
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 07PU-004508 

Číslo dílčí objednávky: 1/ZI/24; 07PU-004902

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Adresa: Správa Karlovy Vary 
Závodní ul. 369/82 
360 06 Karlovy Vary

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

IČO: 493 560 89 
DIČ: CZ 493 560 89

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné údržby silnic I. třídy v Karlovarském kraji v souladu s čl. II a přílohou č. 1 
Rámcové dohody a požadovaném množství plnění dle Položkového rozpočtu plnění dle přílohy č.1 
této Dílčí objednávky.

Místo dodání: Silnice I. třídy v Karlovarském kraji 
ID CEV: I/6: 658734 až 658743, 658756 až 658768

I/13: 658773 až 658782, 658784 až 658802

Termín dodání: 25.07.2024 -  25.09.2024

Kontaktní osoba objednatele: ............................ .............................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 5 208 990, 00 / 6 302 877, 90

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,



3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem 
nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které 
Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............, ředitel Správy Karlovy 
Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Příloha č. 1

Položkový rozpočet plnění

Tvoří samostatnou přílohu

..... ........
Digitálně podepsal ..... 
........
Datum: 2024.07.19
11:29:5 3 + 02' 00'

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 18.07.2024 18:54:00 +02:00 ........ ............. Digitálně podepsal ......................... 

Datum: 2024.07.19 07:46:05 + 0 2 W



Běžná údržba silnice
Běžná údržba siln ic I. třídy a dálnice D6 v KV kraji - RD/2023 - Dílčí objednávka 01/ZI/24

P o řa d í
p o lo ž k y

K ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d N ázev p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e ... .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně m etením  sam osběrem  se zkrápěn ím  před zam etacím i kartáči. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (na ložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. č. 541/2020 Sb apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

..... ............. ....... ..................

2s 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnu je i dodání vody a veškerou m anipulaci s ní. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 541/2020 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

..... ............. ....... ................

3s 2115 čištění vozovek ručně metením

Odstranění nečisto t ručně m etením. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (na ložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. č. 541/2020 Sb. apod.).
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

..... ......... ....... ................

14s 2161 014102.1
Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvise jíc í s uložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.). 

U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lís tky z řízené skládky.
. .. ........... ...........

16s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - u liční smetky
Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvise jíc í s uložením  odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. č. 541/2020 Sb.). 
U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lístky z řízené skládky.

. .... .............. ................

23s 3112 91419 Čištění SDZ omytím vodou

Položka zahrnu je očištěn í předepsaným  způsobem  včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... ......... ......... ................

25s 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky
Položka zahrnu je navrácení otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
... .... ......... ...........

26s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky

Položka zahrnu je dem ontáž a m ontáž sam otné tabu le SDZ provedení dem ontáže poškozeného sloupku a poškozené patky, dodání a osazení 
nové patky na kotevn í základ, dodání a osazení nového stojanu, vyrovnán í a kontrolu svislé polohy SDZ.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

O dkup dem ontovaných m ateriálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

... .... .............. ................

31s 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky

Položka zahrnu je dem ontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zásypu na m ístě vhodným  materiálem 
vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

O dkup dem ontovaných m ateriálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

... .... ........... ..............

35s 3177 914241.1
Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnu je dem ontáž DZ, dodání a m ontáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 (dálnice) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 541/2020 Sb. V šechny SDZ m usí být v souladu s TP a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

O dkup dem ontovaných m ateriálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

... .. .............. ..............

71s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění

Položka zahrnu je očištěn í (om ytí) nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... ......... ......... ................

72s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení
Položka zahrnu je dodání a m ontáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
... .... ........... ..............

73s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Položka zahrnu je rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
... .... ......... ..............

74s 4441 91267.1 Odrazky ve svodidlech

Položka zahrnu je dodání a m ontáž odrazek do předvrtaných děr ve svodnici dle TP včetně odstranění poškozené odrazky a vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... ...... ........... ................

75s 4451 912283 Nástavce na svodidla - demontáž

Položka zahrnu je dem ontáž poškozených nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... .... ........... ..............

76s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně

Položka zahrnu je strojní očištěn í (om ytí) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... ......... ......... ................

77s 4521 91228.1 Směrové sloupky siln iční - zřízení

Položka zahrnu je dodání a m ontáž sm ěrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v m ístě. Vč. likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. případně instalaci zcela nového sm ěrového sloupku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... ...... ........... ................

80s 4541 Směrové sloupky - vyrovnání
Položka zahrnu je vyrovnán í vykloněného sm ěrového sloupku.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
... ...... ......... ................

81s 4581 912A89
Balisety - čištění strojně

Položka zahrnu je strojní očištěn í (om ytí) baliset vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. 
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... .... ......... ...........

82s 4582 912A8 Balisety - zřízení

Položka zahrnu je dodání a m ontáž baliset náhradou za odcizené/zničené dle TP dle s távajíc ího stavu v m ístě, případně instalace zcela nových 
baliset.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

... .. .............. ..............

83s 4585 912A83 Balisety - demontáž
Položka zahrnu je dem ontáž poškozených baliset vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. 
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... .. ........... ...........

93s 4722 Kilometrovník - narovnání
N avrácení kilom etrovníku do správné polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
... .. ......... ...........

95s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením

Položka zahrnu je seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozem ní kom unikace vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

..... ........... ........... .....................

98s 5211 12900
Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků 
ručně

Položka zahrnu je sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

...... ...... ........... ..................

103s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnu je ručn í odstranění travnatého porostu či naplaveného m ateriálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... ........... ......... .....................

106s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění

Položka zahrnu je odstraněn í naplaveného materiálu ze štěrbinového žlabu (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... ......... ......... ................



Běžná údržba silnice
Běžná údržba siln ic I. třídy a dálnice D6 v KV kraji - RD/2023 - Dílčí objednávka 01/ZI/24

P o řa d í
p o lo ž k y

K ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d N ázev p o lo ž k y T e c h n ic k á  s p e c if ik a c e MJ
P ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t M J
J e d n o tk o v á  c e n a  

(K č  b e z  DPH )
C e n a  c e lk e m  (K č  b e z  DPH )

107s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí

Položka zahrnu je odstraněn í naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákonač. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... ...... ........... ..................

109s 5512 12940
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnu je odstraněn í naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nu tné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

..... .... ........... ..............

111s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění

Položka zahrnu je vyjm utí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pom ocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... ......... ........... ..................

112s 5814 12970 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné

Položka zahrnu je vyjm utí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pom ocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

... .... ........... ................

115s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění

Položka zahrnu je dodání a vým ěnu koše dle s távajíc ího stavu v m ístě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

O dkup dem ontovaných m ateriálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

... .... ........... ................

128s 7111 938441R.1 Silniční zdi čištění

O čištěn í svislých a vodorovných ploch silničních zd í tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

..... ......... ........... ..................

130s 7211 938545R.1 Protihlukové stěny čištění

čištění tlakovou vodou, Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákonač. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

..... ......... ........... ..................

134s 8133 Údržba OK

Vypletí, údréba výsadeb
Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, kte rý se vykazuje v sam ostatné položce.

..... ...... ........... ................

138s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. O dstranění nánosu z příd lažby, dvouřádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 541/2020 Sb.

V  ceně isou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

..... ........... ....... ..................

Investorská cena silnice Kč bez DPH 5 208 990,00

DPH Kč 1 093 887,90

Investorská cena silnice Kč včetně DPH 6 302 877,90

Digitálně podepsai: .......................... 
Datum: 18.07.2024 18:52:55 +02:00 ..................... Digitálně podepsai .........................

Datum: 2024.07.19 07:46:43 +02'00'


